
AMICALE DES SENIORS BARNEAU
GOLF BLUEGREEN SAINTE MAXIME - 23.03.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 DUPUIS, Franck STE MAXIME 3,7 39 39

DELOY, Denis STE MAXIME 10,4

2 --- DANNA, Eric ST ENDREOL 4,0 38 38

LELONG, Didier ST ENDREOL 8,8

3 --- PARHAD, Jean-Claude ST ENDREOL 5,1 36 36

PICHAN, Herland ST ENDREOL 6,9

4 --- BRÉMOND, Sylvie BARBAROUX 6,2 31 31

CONTREAU, Laurent BARBAROUX 13,7

5 --- SIBILIA, Philippe OPIO VALBONNE 7,9 31 31

GAUVIN, Pascal OPIO VALBONNE 17,5

6 --- ROCHETTE, Stephan BARBAROUX 6,6 31 31

CUYPERS, Michèle BARBAROUX 18,7

7 --- SQUILLARIO, Patrick BIOT 14,2 27 27

FAYARD, Manfred BIOT 17,0

8 --- BEAUMANOIR, Bruno ROYAL MOUGINS 12,0 27 27

MANGIAPANELLI, Yves ROYAL MOUGINS 13,1

9 --- DE DECKER, Gilbert ROYAL MOUGINS 11,0 27 27

SURKYN, Marc ROYAL MOUGINS 11,1

10 --- TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,7 26 26

TOUITOU, Claude L'ESTEREL 21,7

11 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 9,2 25 25

DAMIANO, Jacques GRANDE BASTIDE 14,0

12 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 15,2 25 25

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 15,8

13 --- ROCH, Alain ST DONAT 18,0 24 24

FAUVET, Alain ST DONAT 22,0

14 --- SCREVENS, Michel VALESCURE 9,4 24 24
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BARDY, Jacques VALESCURE 11,0

15 --- BETTONI, Gilles RIVIERA BARBOSS 10,1 24 24

VALSAMIDIS, Stéphane RIVIERA BARBOSS 11,9

16 --- SEURIN, Christophe BIOT 9,6 24 24

PIN, Chantal BIOT 14,3

17 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 14,3 24 24

VALLAUD, Bernard VALESCURE 15,3

18 --- JALABERT, Malika L'ESTEREL 12,1 23 23

JALABERT, André L'ESTEREL 17,6

19 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 13,6 23 23

BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,8

20 --- BAUGE, Pascal ST ENDREOL 10,7 23 23

MOUCHON, Denis ST ENDREOL 12,9

21 --- ANCIAUX, Henri ROYAL MOUGINS 17,9 22 22

DE DECKER, Martine ROYAL MOUGINS 17,6

22 --- GROUD, Jean STE MAXIME 13,8 21 21

RICHAUD, Maryvonne STE MAXIME 18,9

23 --- BIJAOUI, Georges OPIO VALBONNE 12,7 21 21

BITTNER, Pascal OPIO VALBONNE 14,8

24 --- JACQUET, Jean Michel OPIO VALBONNE 15,9 21 21

QUINTARD, Henri OPIO VALBONNE 18,9

25 --- MEDAN, Didier ST ENDREOL 15,7 21 21

HOUPERT, Alain ST ENDREOL 21,2

26 --- JOLY, Pierre ST DONAT 14,7 21 21

SCHMITT, Gérald ST DONAT 15,4

27 --- GRIGUER, Alain OPIO VALBONNE 14,3 20 20

VANGIONI, Marc OPIO VALBONNE 18,0

28 --- BAUD, Jacques RIVIERA BARBOSS 13,9 20 20

MAISANT, Stéphane RIVIERA BARBOSS 16,8

29 --- BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 11,3 19 19

DE POTAPOFF, Nicolas VALESCURE 19,5

30 --- ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE 16,4 19 19

PACCOU, Christian GRANDE BASTIDE 22,0

31 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,4 19 19

BONFILS, Patrick VALESCURE 19,3

32 --- LAFARGUE, Thierry ROYAL MOUGINS 12,1 19 19

JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 18,7

33 --- DUMAINE-MARTIN, Xavier BIOT 18,9 18 18
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BENAZERAF, Claude BIOT 20,8

34 --- BERNARDI, Serge RIVIERA BARBOSS 15,2 17 17

SCROFANI, Michel RIVIERA BARBOSS 22,0

35 --- ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 16,4 17 17

PUCCI, Roger L'ESTEREL 17,0

36 --- TCHAPLYGUINE, Yannick ST DONAT 16,2 17 17

PATCHETT, Liliane ST DONAT 21,7

37 --- ARMAND, Jacques BARBAROUX 15,0 16 16

BAUDIN, Carol BARBAROUX 20,4

38 --- ABAD, Felix GRANDE BASTIDE 14,4 16 16

BOURGEOIS, Gilles GRANDE BASTIDE 16,5

39 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 13,6 15 15

ESPOSITO, Francois BARBAROUX 18,1

40 --- ZACAROLA, Patricia STE MAXIME 21,7 14 14

ZACAROLA, Gerard STE MAXIME 22,0

41 --- PAPP, Georges BIOT 22,0 14 14

HAEN, Alain BIOT 22,0

42 --- FREMONT, Martial RIVIERA BARBOSS 18,3 14 14

SARDET, Didier RIVIERA BARBOSS 22,0

43 --- PETIT, Antoinette ST DONAT 18,6 14 14

PODEVIN, Michel ST DONAT 22,0

44 --- ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE 22,0 7 7

MASSARDIER, Gerard GRANDE BASTIDE 22,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 TOUITOU, Hae-Kyeong L'ESTEREL 14,7 45 45

TOUITOU, Claude L'ESTEREL 21,7

2 --- DUPUIS, Franck STE MAXIME 3,7 44 44

DELOY, Denis STE MAXIME 10,4

3 --- ROCH, Alain ST DONAT 18,0 43 43

FAUVET, Alain ST DONAT 22,0

4 --- ROCHETTE, Stephan BARBAROUX 6,6 43 43

CUYPERS, Michèle BARBAROUX 18,7

5 --- DANNA, Eric ST ENDREOL 4,0 42 42

LELONG, Didier ST ENDREOL 8,8

6 --- SQUILLARIO, Patrick BIOT 14,2 41 41
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FAYARD, Manfred BIOT 17,0

7 --- PARHAD, Jean-Claude ST ENDREOL 5,1 40 40

PICHAN, Herland ST ENDREOL 6,9

8 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 13,6 40 40

BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,8

9 --- MEDAN, Didier ST ENDREOL 15,7 40 40

HOUPERT, Alain ST ENDREOL 21,2

10 --- BRÉMOND, Sylvie BARBAROUX 6,2 39 39

CONTREAU, Laurent BARBAROUX 13,7

11 --- ANCIAUX, Henri ROYAL MOUGINS 17,9 39 39

DE DECKER, Martine ROYAL MOUGINS 17,6

12 --- BEAUMANOIR, Bruno ROYAL MOUGINS 12,0 39 39

MANGIAPANELLI, Yves ROYAL MOUGINS 13,1

13 --- DUMAINE-MARTIN, Xavier BIOT 18,9 39 39

BENAZERAF, Claude BIOT 20,8

14 --- ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE 16,4 38 38

PACCOU, Christian GRANDE BASTIDE 22,0

15 --- SIBILIA, Philippe OPIO VALBONNE 7,9 38 38

GAUVIN, Pascal OPIO VALBONNE 17,5

16 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 15,2 38 38

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 15,8

17 --- HOUBRE, Thierry VALESCURE 14,3 38 38

VALLAUD, Bernard VALESCURE 15,3

18 --- JACQUET, Jean Michel OPIO VALBONNE 15,9 37 37

QUINTARD, Henri OPIO VALBONNE 18,9

19 --- JALABERT, Malika L'ESTEREL 12,1 37 37

JALABERT, André L'ESTEREL 17,6

20 --- GROUD, Jean STE MAXIME 13,8 37 37

RICHAUD, Maryvonne STE MAXIME 18,9

21 --- DE DECKER, Gilbert ROYAL MOUGINS 11,0 37 37

SURKYN, Marc ROYAL MOUGINS 11,1

22 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 9,2 36 36

DAMIANO, Jacques GRANDE BASTIDE 14,0

23 --- SEURIN, Christophe BIOT 9,6 36 36

PIN, Chantal BIOT 14,3

24 --- TCHAPLYGUINE, Yannick ST DONAT 16,2 36 36

PATCHETT, Liliane ST DONAT 21,7

25 --- LAFARGUE, Thierry ROYAL MOUGINS 12,1 36 36
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JIROYAN, Arsène ROYAL MOUGINS 18,7

26 --- BIJAOUI, Georges OPIO VALBONNE 12,7 35 35

BITTNER, Pascal OPIO VALBONNE 14,8

27 --- BAUD, Jacques RIVIERA BARBOSS 13,9 35 35

MAISANT, Stéphane RIVIERA BARBOSS 16,8

28 --- BRECHEMYER, Patrick VALESCURE 11,3 35 35

DE POTAPOFF, Nicolas VALESCURE 19,5

29 --- BAUGE, Pascal ST ENDREOL 10,7 35 35

MOUCHON, Denis ST ENDREOL 12,9

30 --- JOLY, Pierre ST DONAT 14,7 35 35

SCHMITT, Gérald ST DONAT 15,4

31 --- ZACAROLA, Patricia STE MAXIME 21,7 34 34

ZACAROLA, Gerard STE MAXIME 22,0

32 --- GRIGUER, Alain OPIO VALBONNE 14,3 34 34

VANGIONI, Marc OPIO VALBONNE 18,0

33 --- PETIT, Antoinette ST DONAT 18,6 34 34

PODEVIN, Michel ST DONAT 22,0

34 --- BETTONI, Gilles RIVIERA BARBOSS 10,1 34 34

VALSAMIDIS, Stéphane RIVIERA BARBOSS 11,9

35 --- BERNARDI, Serge RIVIERA BARBOSS 15,2 33 33

SCROFANI, Michel RIVIERA BARBOSS 22,0

36 --- ARMAND, Jacques BARBAROUX 15,0 33 33

BAUDIN, Carol BARBAROUX 20,4

37 --- FREMONT, Martial RIVIERA BARBOSS 18,3 33 33

SARDET, Didier RIVIERA BARBOSS 22,0

38 --- TROUILLAS, Jean Paul VALESCURE 15,4 33 33

BONFILS, Patrick VALESCURE 19,3

39 --- SCREVENS, Michel VALESCURE 9,4 32 32

BARDY, Jacques VALESCURE 11,0

40 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 13,6 32 32

ESPOSITO, Francois BARBAROUX 18,1

41 --- PAPP, Georges BIOT 22,0 31 31

HAEN, Alain BIOT 22,0

42 --- ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 16,4 31 31

PUCCI, Roger L'ESTEREL 17,0

43 --- ABAD, Felix GRANDE BASTIDE 14,4 31 31

BOURGEOIS, Gilles GRANDE BASTIDE 16,5

44 --- ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE 22,0 25 25
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MASSARDIER, Gerard GRANDE BASTIDE 22,0
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